
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1232/

Código da publicação: 1232

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 06:00:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 40/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PÃO DO TIPO FRANCÊS,
TIPO TEMPERADO, E TIPO HAMBURGUER, PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PÃO DO TIPO FRANCÊS,
TIPO TEMPERADO, E TIPO HAMBURGUER, PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1232/pobjeto-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-pao-do-tipo-frances-tipo-temperado-e-tipo-hamburguer-para-diversas-secretarias-municipais-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98cf880ac24928b85a3c1f71e1f170e9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e545aa9cd0f559f215695bb85ec425.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
98/2023 ORIVALD... 09/11/2023 09/11/2024 R$ 1.093.750,12 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
40 11 Pregão Presencial 07/11/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/505
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3d0abccc3585713cb3892bc3f978b369.pdf

